



Freediving Team of Finland Jäsenkirje 2014

FDTF jatkaa aktiivisesti toimintaansa vuonna 2014. Viime vuonna järjestettiin monia koulutuksia ja leirejä, seuran kalustoa kehitettiin ja tiedotusta parannettiin seuran sivuilla ja foorumilla. Samaa työtä jatketaan 2014 aikana. Seuran jäsenmäärässä on ollut positiivista nostetta ja pyrimme jatkossakin kasvattamaan ja kehittämään seuraa. Jäsenmaksut ovat elintärkeitä seuran toiminnan ja kehityksen kannalta, ja toivomme, että olette myös tänä vuonna tukemassa meitä ja osallistumassa seuran toimintaan. Seuratoimintaan tarvitaan aina myös aktiivisia vapaaehtoisia, ja jos haluat olla mukana kehittämässä vapaasukellustoimintaa, ole rohkeasti yhteydessä seuran hallintoon.

Toimintaa

FDTF toimii tiiviissä yhteistyössä Sukeltajaliiton vapaasukellusvaliokunnan kanssa ja luvassa on monenlaista toimintaa. Luvassa on intro-tilaisuuksia ja kursseja aina AIDA2-tasosta AIDA4:lle asti. Kurssien ajankohdasta tiedotetaan tarkemmin seuran foorumin koulutusosiossa, jota kannattaa seurata aktiivisesti. Kevättalvella on mahdollisesti luvassa jääsukellustapahtuma, kesän aikana järjestetään useampi syvyysukellusleiri ja syystalvella allasleiri.

Kilpailut

Allaslajien (STA, DNF ja DYN) SM-kilpailut järjestetään toukokuussa Tikkurilassa. Syvyyslajeissa kilpaillaan Asikkalalan leirien yhteydessä. Tarkemmin tapahtumisesta seuran sivuilta, kun yksityiskohdat tarkentuvat.

Tiedotus

FDTF:n verkkosivut (<http://www.freedivingfinland.net>) ja foorumi toimivat seuran pääasiallisena tiedotuskanavana ja toiminnallisuutta pyritään aktiivisesti kehittämään. Ehdotuksia muutoksista otetaan myös vastaan.

Jäsenmaksut

Seuran jäsenmaksu koostuu FDTF:n maksusta ja Sukeltajaliiton maksusta. FDTF:n jäsenen tulee maksaa seuran jäsenmaksu (20 e) ja maksaessaan Sukeltajaliiton osuuden (26 e) hän on myös Sukeltajaliiton jäsen. Sukeltajaliiton jäsenmaksun voi maksaa myös toisen seuran kautta, jolloin tätä maksua ei tarvitse toistamiseen suorittaa. Sukeltajaliiton jäsenetuihin kuuluvat mm. mahdollisuus hankkia Pohjolan Sukeltajavakuutus tai kilpailulisenssi (vaatimus kilpailuihin osallistuttaessa). Liiton jäsenyyttä mahdollistaa myös osallistuminen seuran AIDA -kursseille tai muille Sukeltajaliiton jäsenseurojen kursseille. Sukeltajaliiton jäsenet saavat myös 5 kertaa vuodessa Sukeltaja-lehden.

Vuoden 2014 jäsenmaksuvaihtoehdot:

FDTF	20 €
FDTF ja Sukeltajaliitto yhteensä	46 €

Maksetaan seuran tilille 5.2.2014 mennessä
Nordea FI86 1572 3000 3851 87
Maksun viestiin ”Oma nimi, Jäsenmaksu 2014”

Ystävällisin terveisin

Hallitus 2014

Mikko Anttonen
Veera López-Lehto
Timo Pöntinen

sihteeri, sihteeri@freedivingfinland.net
rahastonhoitaja, rahasto@freedivingfinland.net
puheenjohtaja, pj@freedivingfinland.net